
kod produktu: 1KR309

Wzmacniacz Kramer PA-120Net 120 W – 70/100 V

   

7 112,98 zł 
5 782,91 zł netto 

PA−120Net to wydajny, wybieralny wzmacniacz mocy Hi−Z (70 V/100 V) lub Lo−Z (4Ω/8Ω) z wejściami zbalansowanymi i
niezbalansowanymi, dodatkowym wyjściem liniowym i interfejsem Dante. Ten wszechstronny wzmacniacz ma wbudowany DSP,
automatyczny tryb czuwania i maksymalną trwałość. PA−120Net nadaje się do szerokiej gamy instalacji AV.

 Wzmacniacz o wysokiej wydajności — z wbudowanym DSP i dodatkowym zbalansowanym wyjściem liniowym stereo. PA–120Net
charakteryzuje się płaską charakterystyką częstotliwościową, niezrównaną wydajnością dźwiękową, doskonałym stosunkiem sygnału
do szumu i niezwykle niskim poziomem zniekształceń.
 Dostosowany do każdej instalacji AV — przełączaj się między Lo–Z i Hi–Z, aby dostosować się do każdego rodzaju instalacji
głośnikowej. Wybierz 1 kanał 120 W do linii 70 V/100 V lub 2 kanały 60 W do 4Ω/8Ω.
 Łatwa, skalowalna i ekonomiczna sieć audio Dante — Dante ułatwia tworzenie sieci instalacji audio dowolnej wielkości, zapewniając
cyfrową transmisję sygnału przez sieć lokalną przy użyciu standardowych protokołów internetowych. Jednostka jest częścią
rozwijającej się rodziny produktów, które tworzą ekosystem Dante firmy Kramer. Produkty te są w pełni kompatybilne i integrują się z
każdym systemem obsługującym Dante.
 Interoperacyjność — obsługuje protokoły AES67 i Dante, co umożliwia wydajną interoperacyjność między systemami sieciowymi
audio opartymi na protokole IP.
 Indywidualny miks na wyjście — każde wyjście obsługuje niezależny miks wejściowy z główną głośnością, 3-pasmowym korektorem
parametrycznym i wybieralnym filtrem górnoprzepustowym. Utwórz jeden miks wyjściowy i ustawienia korektora odpowiednie dla
miejsca i inne do nagrywania lub kaskadowego łączenia większej liczby wzmacniaczy, głośników zasilanych lub subwooferów
zgodnie z wymaganiami instalacji AV.
 Profesjonalna technologia konwersji sygnału klasy studyjnej — obejmuje najnowszą generację 32-bitowej zaawansowanej
architektury Digital Analog Converter, aby osiągnąć doskonałą wydajność dynamiczną i lepszą tolerancję na drgania zegara.
Utrzymuje jakość oryginalnego sygnału audio z wybieralnymi częstotliwościami próbkowania do 96 kHz.
 Trwały i niezawodny — PA–120Net jest odporny na awarie. Obejmuje warstwy ochrony przed przetężeniem, napięciem stałym na
wyjściach, wysoką częstotliwością i przegrzaniem z inteligentnymi, wrażliwymi na ciepło wentylatorami dla dodatkowej ochrony.
 Elastyczne opcje sterowania — sterowanie lokalne za pomocą poleceń szeregowych RS–232 lub zdalne za pomocą osadzonych
stron internetowych przez sieć Ethernet.
 Energooszczędny — Ten superwydajny wzmacniacz obejmuje funkcję automatycznego czuwania, która pozwala oszczędzać
energię i obniżać koszty. Nie trzeba polegać na domyślnych ustawieniach automatycznego czuwania. Dostosuj próg szumów na
podstawie tego, kiedy dokładnie wzmacniacz musi przejść w tryb uśpienia i kiedy musi się obudzić.
 Łatwa instalacja — rozmiar ½ 19” umożliwia montaż w szafie 1U przy użyciu zalecanego adaptera.
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